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عروس سابق خانواده که برای کشتن مادر 
و خواهر شوهرش آدمکش اجیر کرده بود، 
پس از محاکمه در دادگاه کیفری تهران 
به 20 سال حبس محکوم شد.به گزارش 
رکنا، شامگاه 23 فروردین سال ۹۸ شنیده 
شدن صدای شلیک چند گلوله در خیابان 
ظفر پلیس را به محل کشاند. آن طوری که 
شاهدان ماجرا عنوان کردند پس از صدای 
گلوله‌ها دو مرد مسلح بسرعت از آپارتمانی 
که دقایقی بعد مشخص شد محل جنایت 
بوده خارج و با همدستشان که داخل خودرو 
در انتظارشان بود، متواری شدند.مأموران 
کلانتری ۱۰۳ گاندی به محض ورود به 
خانه با جسد دکتر محمود باستانی ۶۲ 
ساله، مشاور عالی رئیس بیمارستان فیروزگر 
روبه‌رو شدند.مریم همسر مقتول در توضیح 
ماجرا به مأموران گفت: زمان حادثه من و 
همسرم در خانه تنها بودیم که فردی با 
عنوان مأمور سازمان آب و فاضلاب زنگ 
خانه‌مان را زد و به محض اینکه در را باز 
کردیم دو مرد جوان به طور وحشیانه وارد 
خانه‌مان شدند. محمود ابتدا خواست تا 
مانع ورودشان شود که به او شوکر زدند و 
روی مبل افتاد. پس از آن من را با تهدید 
به داخل اتاق بردند و جعبه جواهراتم را 
گرفتند. در آن لحظه همسرم قصد داشت 
با سر و صدا از همسایه‌ها کمک بخواهد 
که آن دو نفر به او شلیک کردند و بعد 
هم بسرعت فرار کردند.به این ترتیب جسد 
با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 

شد و مأموران در نخستین گام از تحقیقات 
دوربین‌های مداربسته محل جنایت را مورد 
بررسی قرار دادند و شماره پلاک خودروی 
عاملان قتل و سرقت را به دست آوردند.
در گام دوم از تحقیقات مأموران متوجه 
شدند که همسر مقتول با زن برادرش به 
نام کتایون که بتازگی طلاق گرفته، اختلاف 
شدیدی داشته‌اند. بنابراین کتایون ۵۰ ساله 
بازداشت شد و در ادامه به اجیرکردن سه 
مرد برای قتل مادر و خواهرشوهرش اعتراف 
کرد و گفت: من و همسرم ماه قبل به خاطر 
دخالت‌های مادر و خواهرشوهرم از هم 
جدا شدیم. بعد از جدایی به فکر انتقام از 
آنها افتادم و با اجیر کردن 3 نفر تصمیم 
گرفتم مادر و خواهرشوهرم را از بین ببرم 
که آنها به اشتباه دکتر باستانی یعنی همسر 
خواهرشوهرم را به قتل رساندند.با اعترافات 
صریح متهم هر سه مرد اجیرشده شناسایی 
و بازداشت شدند و آنها نیز به قتل دکتر 
باستانی اعتراف کردند و پرونده‌شان پس از 
تکمیل به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.
در نخستین جلسه رسیدگی به این پرونده 
اولیای دم برای متهمان درخواست قصاص 
کردند. متهم ردیف اول مدعی شد در ازای 
دریافت 30 میلیون تومان راضی به انجام 
این کار شده بود. وی گفت: چون به پول 
نیاز داشتم ماجرا را با دو نفر از دوستانم در 
میان گذاشتم و آنها هم پذیرفتند. بعد از 
آن با ۵ میلیون تومان دو اسلحه خریدیم. 

قرار بود 5 میلیون تومان به کسی بدهیم که 
رانندگی می‌کند و من و دوستم که قربانی‌ها 
را می‌کشیم نفری 10 میلیون تومان برداریم. 
همه چیز طبق نقشه پیش رفت و کتایون 
عکس و نشانی خواهرشوهرش را از طریق 
واتساپ برایم فرستاد. قرار بود بعد از آن 
به خانه مادرشوهرش در اکباتان برویم.ما 
تصمیم به قتل نداشتیم. می‌خواستیم همسر 
دکتر باستانی را بدزدیم و در مقابل برای 
آزادی‌اش پول بیشتری بگیریم، اما وقتی 
شوهرش شروع به دادوفریاد کرد از ترس 
چند تیر به سرش شلیک کردم.در ادامه 
متهم ردیف دوم که برایش به اتهام معاونت 
در قتل و سرقت مسلحانه کیفرخواست صادر 
شده بود به جایگاه رفت و اتهامش را پذیرفت 
و متهم ردیف سوم هم در دفاع از خودش 
تأکید کرد که فقط راننده بوده و نقشی در 
جنایت نداشته است.بعد از متهمان، کتایون 
به جایگاه رفت و اتهاماتش را رد کرد و گفت: 
من نه مشکلی با خانواده همسر سابقم داشتم 
و نه نقشه‌ای برای قتل‌شان کشیدم و اصلًا از 
ماجرایی که متهمان تعریف می‌کنند، خبری 
ندارم.در پایان جلسه قضات متهم ردیف 
اول را به قصاص و متهم ردیف دوم را به 
حبس محکوم کردند، اما متهم ردیف سوم 
که راننده بود از اتهاماتش تبرئه شد.پرونده 
کتایون هم برای تکمیل تحقیقات به دادسرا 
برگردانده شد که اولیای دم به حکم صادره 
اعتراض کردند و پرونده به دیوان‌عالی کشور 
رفت که حکم قصاص متهم ردیف اول تأیید 

اما قرار شد متهمان ردیف دوم و سوم دوباره 
محاکمه شوند.

در دومین جلسه دادگاه پس از اظهارات 
متهمان، قضات وارد شور شدند و متهم 
ردیف دوم و سوم را به حبس محکوم کردند 
و کتایون نیز تبرئه شد. این حکم در شعبه 
41 دیوان‌عالی کشور مهر تأیید خورد و 

قطعی شد.
اما با درخواست فرجام‌خواهی وکیل 
اولیای دم، حکم تبرئه کتایون بار دیگر 
در دیوان‌عالی کشور مورد رسیدگی قرار 
گرفت.وکیل اولیای دم در اعتراض به حکم 
صادرشده، عنوان کرد: او سه مرد را برای یک 
جنایت اجیر کرده بود و بررسی تماس‌های 
متهم هم نشان می‌دهد که وی بارها با 
متهمان در تماس بوده و برای آنها پول واریز 

کرده است. به همین خاطر کتایون نباید از 
اتهام معاونت در قتل تبرئه شود. پس از آن 
پرونده کتایون بار دیگر در دیوان‌عالی کشور 
مورد رسیدگی قرار گرفت و حکم تبرئه وی 
شکسته شد و پرونده به شعبه هم‌عرض 

فرستاده شد.
در ابتدای جلسه سوم دادگاه که در شعبه 
پنجم دادگاه کیفری برگزار شد، اولیای دم 
تأکید کردند: نقش کتایون در جنایت را 
نمی‌توان کتمان کرد و باید به اشد مجازات 
محکوم شود.پس از آن کتایون به جایگاه 
رفت و گفت: به خاطر کینه‌ای که از مادر و 
خواهرشوهر سابقم داشتم تصمیم به این کار 
گرفتم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند 
و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، 

وی را به 20 سال حبس محکوم کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری عاملان 
سرقت ۹۰ میلیارد تومانی زمرد در شرق تهران با شگرد 
بیهوشی خبر داد. به گزارش رکنا،سرهنگ کارآگاه علی 
ولیپور گودرزی؛ رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: 
با وقوع یک فقره سرقت به عنف از مرد جوان تحت عنوان 
»سرقت زمرد«  به ارزش 90 میلیارد تومان با شگرد 
بیهوشی در شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره پنجم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی نشان 
داد، 2 مرد جوان از قبل با مالباخته در خانه‌ای در شرق 

تهران قرار گذاشته و در این قرار ملاقات با خوراندن 
غذای مسموم، وی را بیهوش و اقدام به سرقت زمردهای 
مالباخته به ارزش 90 میلیارد تومان کرده‌اند.این مقام 
ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان اداره پنجم پلیس 
آگاهی در نخستین گام با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و روش‌های علمی، هویت 2 متهم پرونده 
را شناسایی کردند و متوجه شدند سردسته این باند، 

اعضای باند خود را با تلفن همراه برای اعمال مجرمانه 
هدایت کرده است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
بیان اینکه سردسته باند برای تحقیقات به اداره پنجم 
پلیس آگاهی منتقل شد، ادامه داد: کارآگاهان اداره پنجم 
پلیس آگاهی پس از کشف این سرنخ مهم در پرونده، 
با اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه 2 مرد جوان را شناسایی 
کردند و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضایی موفق 

به دستگیری متهمان در یک عملیات منسجم شدند.
وی با بیان اینکه زمردهای مسروقه به ارزش 90 میلیارد 
تومان از مخفیگاه متهمان کشف شد، تصریح کرد: 
متهمان پس از انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی در 
تحقیقات ابتدایی، صراحتاً به جرم خود مبنی بر سرقت 
زمردها با شگرد بیهوشی اعتراف کردند.سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضایی، متهمان برای کشف جرائم احتمالی 
و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره 

پنجم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

20 سال زندان برای عروس بی رحم 

ربودن زمرد 90 میلیارد تومانی از مرد پولدار 

شلیک مستقیم به برادر در خیابان باهنر
پلیس تهران از تحت تعقیب بودن فردی خبر داد که برادر خود را با شلیک 
گلوله مصدوم کرده است.فردی که برادر خود را با شلیک گلوله مصدوم کرده 
است تحت تعقیب پلیس است. در ساعت ۱۱ صبح دیروز خبر تیر اندازی 
در آدرس خیابان باهنر حوالی میدان قدس، به کلانتری۱۲۲ دریافت شد 
و با حضور عوامل کلانتری در محل مشخص شد که مردی حدود۶۰ ساله 
خون آلود که از ناحیه پشت سر مورد اصابت گلوله قرارگرفته است. این فرد 
بلافاصله با هماهنگی اورژانس به بیمارستان شهدا منتقل شد.پلیس تهران در 
این گزارش اعلام کرد که با رصد دوربین‌های مداربسته محل حادثه و اعلام 
سرایدار ساختمان مشخص گردید ضارب، برادر او بوده که از پشت سر با سلاح 
کلت کمری به او شلیک کرده و به وسیله خودروی ۲۰۷ خود چند بار از روی 
او عبور کرده و سپس از محل متواری شده است.پلیس اعلام کرد که در حال 
حاضر وضعیت مصدوم وخیم بوده و شواهد نشان دهنده مشکلات خانوادگی 

در وقوع این حادثه است.

بازداشت عاملان درگیری خونین در بروجرد
فرمانده انتظامی بروجرد گفت: ۹ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی و درگیری 
با ساح سرد در شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ مهدی مهدوی کیا افزود: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع یک مورد درگیری و نزاع دسته جمعی اکیپ‌هایی از انتظامی 
شهرستان به محل اعزام شدند.وی ظهار داشت: ماموران کلانتری ۱۵ بروجرد 
با بررسی‌های انجام شده، ۹ نفر از عاملان نزاع دسته جمعی را شناسایی و 
دستگیر کردند.فرمانده انتظامی بروجرد گفت: در بازرسی‌های صورت گرفته 
از مخفیگاه عاملان نزاع در بروجرد، تعدادی سلاح سرد کشف شد.مهدوی کیا 
افزود: متاسفانه در جریان این درگیری هفت نفر مجروح شدند که علت این 
درگیری را اختلافات قبلی و ملکی عنوان کرده اند.وی با اشاره به این که امنیت 
شهروندان خط قرمز پلیس است، خاطرنشان کرد: پلیس با برهم زنندگان نظم 

و امنیت به شدت برخورد می‌کند.

دستگیری کلاهبردار با ۲۰۰ فقره کلاهبرداری 
در گرمه

فرمانده انتظامی شهرستان گرمه از دستگیری فردی با ۲۰۰ فقره کلاهبرداری 
تحت عنوان مامور انتظامی، خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا 
قائمی‌نژاد گفت: در پی شکایت شخصی مبنی بر اینکه مدتی پیش جهت 
پیگیری کارهای معافیت پزشکی سربازی پسرم برای انجام معاینه به پزشک 
قانونی مراجعه کردیم که بعد از آن شخصی ناشناس با بنده تماس گرفته و 
خود را سرهنگ انتظامی ... معرفی و اعلام داشته که آقای دکتر برای کارهای 
معافیت پسرتان خیلی سفارش کرده و بنده پیگیر کارهای معافیت وی هستم 
که مراتب در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.وی افزود: با اقدامات 
تخصصی کارشناسان پلیس فتا مشخص شد متهم کلاهبردار با جلب اعتماد 
شاکی و معرفی خود با عنوان سرهنگ انتظامی مبلغ ۲۲ میلیون ریال از 
وی کلاهبرداری و در ادامه نیز با همین شگرد از یکی از بانک‌ها  نیز  مبلغ 
۱۰ میلیون ریال کلاهبرداری نموده لذا طی هماهنگی قضایی متهم احضار 
و تحقیقات کامل پلیسی انجام و مشخص شد.سرهنگ قائمی‌نژاد ادامه داد: 
متهم طی ۵ ماه  گذشته با شخصی آشنا شده که از طریق همکاری با وی با 
استقاده از سیم کارت همسر و کارت عابر بانک خودش به روش‌های مختلف 
از افراد زیادی مبالغ ناچیزی را کلاهبرداری کرده و چون مبلغ ناچیز بود کسی 
پیگیر نبوده است.وی تصریح کرد: در ادامه با بررسی سوابق متهم مشخص شد 
کلاهبردار حرفه ای که دارای سوابق متعدد اخاذی و کلاهبرداری است با سوء 
استفاده از تصاویر افراد مشهور و بلاگر فضای مجازی با خانم‌های زیادی ارتباط 
برقرار و پس از جلب اعتماد آنان اقدام به کلاهبرداری نموده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان گرمه با اشاره به اینکه متهم در این راستا به ۲۰۰ فقره 
کلاهبرداری خرد معترف و پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

۷۸ نفر سارق و محکوم متواری در آذربایجان غربی 
دستگیر شدند

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از دستگیری ۷۸ نفر سارق و محکوم متواری 
در اجرای طرح عملیاتی مبارزه با سرقت و دستگیری محکومین متواری خبر 
داد.به گزارش رکنا، سردار رحیم جهانبخش در این زمینه اظهار کرد: در 
قالب طرح تشدید مبارزه با سارقان در مدت ۶ روز با تلاش انتظامی استان 
با محوریت پلیس آگاهی در مجموع ۷۸ نفر از سارقان و محکومان متواری 
استان در این مرحله از طرح دستگیر شدند که از این تعداد حدود ۷۵ نفر 
سابقه‌دار هستند.وی ادامه داد: با فعال سازی ۹۸ تیم عملیاتی ویژه با استفاده 
از روش‌های علمی و اقدامات اطلاعاتی که صورت گرفته؛ تعداد ۱۷ دستگاه 
خودروی مسروقه، ۱۴ فقره سرقت اماکن خصوصی، ۱۳ فقره سرقت سیم و 
کابل و گوشی و ۲۰۰ نهال، سارقان طلا فروشی شهرستان ماکو، قاتل فراری 
شهرستان سلماس، ۱۶ متهم به جعل، ۴ فقره سرقت قطعات خودرو در سطح 

استان کشف شده است.

خودکشی همزمان 6 عضو یک خانواده مشهدی 
به دنبال خودکشی یک پسر جوان که 3 روز قبل در مشهد رخ داد، 5 عضو 
دیگر خانواده وی نیز به خودکشی اقدام کردند که 4 تن از آنان جان باختند و 
2 تن دیگر در حالی با حال وخیم به مرکز درمانی منتقل شدند که در دست 
نوشته باقی مانده از اعضای این خانواده، مزاحمت‌های ناموسی یک مرد مرموز 
مورد توجه قرار گرفته است.به گزارش رکنا، قاضی ویژه قتل عمد مشهد با 
دریافت گزارشی تکان دهنده از مرگ تلخ اعضای یک خانواده در خیابان شهید 
سامی، بی‌درنگ عازم منزل مذکور شد و به تحقیق در این باره پرداخت.
بررسی‌های تخصصی و قضایی دکتر صادق صفری بیانگر آن بود که دو دختر 
جوان به همراه مادرشان روی رختخواب‌های پهن شده بر کف پذیرایی جان 
باخته  ودختر و پسر جوان دیگر نیز توسط امدادگران به مرکز درمانی انتقال 
یافته اند. در همین حال واکاوی ماجرا با دست نوشته ای که روی تلویزیون 
منزل قرار داشت وارد مرحله جدیدی شد به طوری که محتویات دست نوشته 
مذکور نشان می‌داد، اعضای خانواده در پی ایجاد مزاحمت‌های ناموسی یک 
پرایدسوار مرموز در حالی با مصرف تعداد زیادی قرص خودکشی کرده اند که 

2 روز قبل از آن نیز پسر جوان خانواده با همین انگیزه خودکشی کرده بود. 

25 مجروح در آتش‌سوزی پاساژ آزادی 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اعلام اینکه در حادثه آتش‌سوزی 
پاساژ آزادی چهارباغ پایین اصفهان ۲۵ نفر مجروح شدند، گفت: یکی از 
واحدهای تجاری این پاساژ، کپسول مایع سیلندر داشته که نشتی گاز مایع 
سیلندر باعث شد حادثه انفجار رخ دهد.منصور شیشه‌فروش، در گفت‌وگو با 
ایسنا درباره آخرین جزئیات آتش‌سوزی پاساژ آزادی واقع در چهارباغ پایین 
اصفهان، اظهار کرد: حادثه آتش‌سوزی پاساژ آزادی چهارباغ اصفهان در ساعت 
۱۶:۰۸ روز یکم اسفندماه، توسط شهروندان به نیروهای امدادی گزارش شد 
که بر اساس آن طبقه منفی یک پاساژ دچار حریق شده بود. بلافاصله تیم‌های 
آتش‌نشانی از ۸ ایستگاه اعزام شدند و از ۸ ایستگاه دیگر تجهیزات ارسال 
شد.وی با اشاره به ازدحام ترافیک در محل حادثه که با تلاش پلیس کنترل 
ترافیک  انجام شد، افزود: با توجه به اینکه محور چهارباغ محور شلوغی است 
و در مجاور خیابان شمس‌آبادی قرار دارد، مجبور شدیم که لاین‌های مختلف 
و ایستگاه‌های متعددی امدادرسانی‌ها را انجام دهیم، در مجموع ۲۳ خودرو 
امدادی و ۷۰ نفر نیرو عملیاتی آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند. همچنین 
۷ دستگاه آمبولانس، ۲۷ نیرو اورژانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس هم 
برای نجات جان شهروندان به محل حادثه اعزام شدند.مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان، درباره علت این حادثه، توضیح داد: با عدم رعایت اصول 
ایمنی توسط یکی از واحدهای تجاری که کپسول مایع سیلندر نگهداری 
می‌کرده، این کپسول نشتی داشته و نشت گاز مایع سیلندر باعث شد که 
حادثه انفجار رخ دهد و مغازه‌های یک لاین کاملًا آسیب ببینند. از شب گذشته 
تردد در این پاساژ ممنوع شد تا نیروهای بازرسی از نظر ایستگاهی ساختمان 
را بررسی و امروز تعیین تکلیف کنند.وی با بیان اینکه در مجموع ۲۵ نفر 
مجروح شدند، گفت: حدود ۱۲ نفر دچار دودزدگی شدند و به‌صورت سرپایی 
در اتوبوس آمبولانس با تمهیدات نیروهای اورژانس بهبود یافتند. همچنین ۱۳ 
نفر به بیمارستان منتقل شدند که اقدامات اولیه برای آن‌ها انجام شد. اما ۲ نفر 
از  آنها که صاحبان واحد تجاری بودند، به علت سوختگی به بیمارستان امام 

موسی کاظم)ع( منتقل شدند.

اخبار کوتاه

 

)آگهي فراخوان سرمایه‌گذاری و مشارکت در پروژه‌های اداره کل 
ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی( بهمن 1401

)نوبت دوم( واگذاری طرح
اداره كل ورزش و جوانان استان آذربايجان غربي در نظر دارد 
پروژه‌های جدید خود را با همکاری بخش خصوصی بصورت مشارکت در 
اجرای پروژه به استناد ماده 27 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )2( مطابق دستورالعمل شماره 586206 
مورخ 1395/04/05 سازمان برنامه و بودجه کشور و اصلاحیه شورای 
اقتصاد به شماره 1342590 مورخ 1396/05/25 و نیز در راستای عمل 
به دستورالعمل اجرایی ماده)23( قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )2( ضمن رعایت شرایط وضوابط تعیین شده 

احداث نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی صلاحیتدار وعلاقمند به 
مشارکت دعوت به عمل می‌آید تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم 
درخواست مشارکت و اسناد ارزیابی به اداره کل ورزش و جوانان استان 
آذربایجان غربی به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل اوراق 
مورد نظر اقدام نمايند. حداکثر فرصت برای ارائه درخواست مشارکت و اخذ 
مدارک ارزیابی تا تاریخ 5 اسفند ماه سال جاری خواهد بود. اسناد يكفي 
توسط كميته فني، ارزيابي شده و به متقاضیانی كه حداقل امتياز لازم را 

كسب كرده باشند دعوت نامه ارائه طرح تجاری ارسال خواهد شد.

B.O.T = احداث، بهره‌برداری، انتقال به دولت
* سرمایه‌گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث 
پروژه به مدت معینی اقدام به بهره‌برداری نموده و پس از سپری شدن 

مدت قرارداد، پروژه موضوع فراخوان را به دولت عودت خواهد نمود.
* درصورت پیشنهاد سایر مدل‌های مشارکتی توسط متقاضی موضوع 

حسب پروژه و تصویب کارگروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.
*جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیرخانه ماده 27 اداره کل ورزش 
وجوانان استان واقع در ارومیه خیابان سربازان گمنام )برق( جنب مجتمع 

فرهنگی هنری مراجعه بفرمایید.
 تلفن تماس: 46 37 45 33 -044 داخلي 143      

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین 
مربوطه در قبول و رد یک یا همه پیشنهاد‌ها مختار می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/03

اداره كل ورزش و جوانان 
استان آذربايجان غربي

روابط عمومي اداره كل ورزش و جوانان 
آذربايجان غربي

نام پروژه
برآورد اولیه 
متراژ)میلیون ریال(

روش 
مشارکت

120.000978B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد 20*36 روستای مرتضی قلی خان کندی شهرستان خوی1

120.000978B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد 20*36 روستای تاج الدین شهرستان خوی2

120.000978B.O.Tاحداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد 20*36 شهر نازک پلدشت3

4
احداث 8 باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی شهرستان 
پلدشت در روستاهای)بهلول آباد، چخماقلوی سفلی، حسن کندی، شیدی، شهرک ارس، سایت اسکان 

عشایر میلاد( و شهرهای پلدشت و نازک
20.0001040B.O.Tبه ازاء هرباب

100.0001000B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان سلماس )ویژه جانبازان و معلولان(5

100.0001000B.O.Tاحداث یک باب سالن طبقاتی در شهرستان شوط6

20.0001040B.O.Tاحداث فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی شهرستان شوط7

8
احداث فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی روستای قره ایاق 

شهرستان شوط
20.0001040B.O.T

9
احداث فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی روستای تازه کند 

شهرستان شوط
20.0001040B.O.T

70001440B.O.Tزیرسازی چمن مصنوعی به ابعاد 36*40 خیایان کوهنورد محله کشتارگاه ارومیه10

120.000978B.O.Tاحداث سالن ورزشی روستای چورس شهرستان چایپاره11

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در روستای کامل آباد شهرستان چایپاره12

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در حاجیلار شهرستان چایپاره13

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در روستای قره کندی شهرستان چایپاره14

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی درپارک مسکن شهر قره ضیاءالدین15

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در شهر قره ضیاء الدین16

20.0001040B.O.Tاحداث زمین چمن مصنوعی در روستای زنگلان سفلی شهرستان چایپاره17

100.0001000B.O.Tاحداث سالن ورزشی طبقاتی در شهر قره ضیاءالدین18

معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
بازداشت عامل سرقت مسلحانه از مهمانی در محله 
سعادت‌آباد خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کارآگاه 
مرتضی نثاری؛ معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگاظهار کرد: با وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از 
یک مهمانی در محله سعادت‌آباد موضوع رسیدگی به 
پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان اداره یکم 
پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات 

ابتدایی کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی حکایت از 
آن داشت در جریان این مهمانی مرد جوانی با پوشاندن 
صورت خود و با یک ساح کلت کمری وارد خانه شده 
و پس از تهدید اعضای مهمانی یک خودرو را به صورت 
مسلحانه به سرقت برده است.این مقام ارشد انتظامی 
ادامه داد: کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی در نخستین 
گام با اقدامات اطلاعاتی گسترده و بررسی‌های تخصصی 
متوجه شدند، متهم پس از سرقت خودرو به غرب استان 

تهران رفته و در مکان نامشخصی مخفی شده است.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری متذکر شد: کارآگاهان 
اداره یکم پلیس آگاهی در گام بعدی با تجزیه و 
تحلیل‌های اطلاعاتی و تحقیقات موشکافانه مخفیگاه 
مرد جوان را شناسایی کردند و پس از هماهنگی‌های 
لازم با مرجع قضایی موفق به دستگیری وی در یک 
عملیات منسجم شدند.وی با بیان اینکه سلاح کلت 
کمری و خودروی سرقتی در بازرسی از مخفیگاه متهم 

کشف شد، تصریح کرد: متهم پس از انتقال به اداره یکم 
پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت مسلحانه خودرو در مهمانی سعادت‌آباد اعتراف 
کرد.معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهم برای شناسایی سایر شکات دیگر و کشف 
جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان اداره یکم پلیس 

آگاهی قرار گرفت.

بازداشت عامل سرقت مسلحانه از مهمانی در خیابان سعادت‌آباد

اجرای طرح رعد در مرزهای کشور

 توقیف ۸۱ شناور و دستگیری
۱۴۵ قاچاقچی

فرمانده مرزبانی فراجا از اجرای طرح رعد ۱۰ در مرزهای کشور خبر داد و 
گفت: در اجرای این طرح بیش از ۷۰۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق کشف 
و ۸۱ فروند شناور توقیف و ۱۴۵ قاچاقچی دستگیر شدند.به گزارش ایسنا، 
سردار احمد علی گودرزی در حاشیه بازدید از نمایشگاه کشفیات فرماندهی 
مرزبانی استان بوشهر اظهار کرد: از ۲۰ بهمن ماه طرح رعد ۱۰ در سراسر 
مرزهای کشور به مرحله اجرا درآمد و تاکنون ۸۱ فروند شناور حامل کالای 

قاچاق کشف شده است.
فرمانده مرزبانی فراجا با بیان اینکه فرماندهی مرزبانی با استفاده از تجهیزات 
نوین در اجرای طرح رعد ۱۰ اقدامات مقابله با قاچاق را تشدید کرد، افزود: 
در یک هفته گذشته بیش از ۷۰۰۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در اجرای 
طرح رعد ۱۰ در مرزهای کشور کشف شده است و در همین راستا در یک 
شبانه‌روز در استان هرمزگان و بوشهر دو میلیون لیتر سوخت قاچاق توسط 

نیروهای مرزبانی در عمق دریا از قاچاقچیان کشف شد.
سردار گودرزی با اشاره به عملیات گسترده‌ در دریا و دستگیری ۱۴۵ 
قاچاقچی گفت: در طرح رعد ۱۰ ضمن استفاده از نیروهای جوان و با تجربه 
از سیستم‌های الکترونیکی و اپتیکی که به دست توانای جوانان ایران اسلامی 
مانند رادارهای پیشرفته و دوربین‌های قوی برای پایش تصویری ساحل و 
عمق آب‌های سرزمینی و اقتصادی کشور ساخته، استفاده شده است.وی با 
قدردانی از مشارکت مردم مرزنشین و ساحل‌نشین در اجرای مأموریت‌ها 
در برخورد با متخلفان از جمله قاچاقچیان، تصریح کرد: موفقیت‌های یاد 
شده در اجرای طرح رعد ۱۰ با مشارکت مرزنشینان انجام شد و با کسانی 
که پول‌های بادآورده و ناثواب به دست می‌آوردند، برخورد قاطع می‌شود.
فرمانده مرزبانی فراجا با اشاره به قاچاق تجهیزات و امکاناتی که برای جوانان 
و خانواده‌ها مضر است، گفت: در این راستا در اجرا این طرح ضمن کشف 
سیگارهای الکترونیکی خطرناک و مضر برای سیستم بدنی انسان‌ها، انواع 

اقلام غیر قابل استفاده به دست آمده است.
سردار گودرزی با بیان اینکه مأموران مرزبانی در کنار مردم قرار دارند و برای 
جلب رضایت مردم و خداوند متعال اقدامات خود را تشدید می‌کنند، اظهار 
کرد: در ماه‌های پایانی سال اقدامات مرزبانی در برخورد با قاچاقچیان تشدید 

شده و این روند ادامه خواهد داشت.
براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده مرزبانی فراجا در خاتمه از 
الحاق شناورهای جدید به ناوگان مرزبانی خبر داد و بیان داشت: در این 
راستا شناورهای نیمه سنگین و سبک در اختیار دریابانی استان‌های جنوبی 

کشور قرار گرفته است.

سارق آپاچی‌های پایتخت به دام افتاد
فرمانده انتظامی کاشمر از دستگیری سارقی که موتورسیکلت آپاچی تهرانی‌ها 
را سرقت می‌کرد در این شهرستان خبر داد.سرهنگ حسین احمدی در گفت 
و گو با ایسنا با اشاره به کشف ۱۳ دستگاه موتورسیکلت آپاچی سرقتی در 
این شهرستان گفت: موتورسیکلت‌های مذکور در تهران سرقت و در کاشمر 

کشف شدند.
وی بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در استان تهران و پی 
گیری پرونده توسط پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ و دستگیری چند 
متهم، مشخص شد که موتورسیکلت‌های مسروقه که از نوع آپاچی هستند به 

شهرستان کاشمر منتقل و به چند مال‌خر برای فروش تحویل داده شده‌اند.
فرمانده انتظامی کاشمر با اشاره به اهمیت کشف موتورسیکلت‌های مسروقه 
تصریح کرد: مأموران پلیس آگاهی کاشمر با همکاری پلیس آگاهی تهران 
بزرگ طی چند روز توانستند ۴ مال‌خر را در این خصوص شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی آنان را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کنند.
سرهنگ احمدی افزود: مأموران انتظامی در ادامه این عملیات در بازرسی از 
انبارهای در اختیار آنان تعداد ۱۳ دستگاه موتورسیکلت آپاچی به ارزش یک 

میلیارد و ۴۰ میلیون تومان را کشف کردند.
وی در پایان از شهروندان خواست؛ هرگونه مورد مشکوک را از طریق تلفن 

۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.


